BRASIL/UVB EM PARCERIA COM A FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE/FECAM - NO EVENTO
PARTICIPARAM 08 (OITO) VEREADORES DESTE MUNICÍPIO. 

Nome  do  Credor:  PLENARIA  ASSESSORIA  E  GESTAO  DE
EVENTOS LTDA - 18.336.780/0001-00

Valor:  3.920,00 (Três Mil Novecentos E Vinte Reais)

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/1993

Cerro Corá/RN, 14 de julho de 2022

LORENA ALVES WANDERLEY RAMOS
Presidente da Comissão de Licitação